1

平成19年12月19日

各 位

会 社 名

代 表 取 締 役
代 表 者 名

Ｃ Ｅ Ｏ
末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第一部、大証第一部、福証）

問 合 せ 先 広報･IRｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ  髙 瀬 雅 宏

 （Tel．(092)283-5718）

連結子会社の株式譲渡に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社である株式会社セイコーコーポレートジャパンの全株式を、大

喜部品販売株式会社へ譲渡することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．株式譲渡の理由

当社は2007年～2009年中期経営計画に基づき、当社グループの経営資源を飲料ビジ

ネスに集中することで経営基盤を一層強化し、さらなる企業価値の向上をはかるため、

連結子会社「株式会社セイコーコーポレートジャパン」の全株式を譲渡することとい

たしました。

２．株式譲渡する子会社の概要（平成19年12月19日現在）

(1) 商 号 株式会社セイコーコーポレートジャパン

(2) 本 店 所 在 地 大阪市中央区松屋町６番12号

(3) 代 表 者 代表取締役社長 平野 敬市

(4) 設 立 年 月 日 平成元年４月14日

(5) 主な事業内容 車両の修理、整備

(6) 決 算 期 12月

(7) 資 本 金 4,000万円

(8) 従 業 員 数 28名

2

３．株式の譲渡先

４．日 程

  株式譲渡契約締結日：平成19年12月19日

  株式譲渡日    ：平成19年12月25日（予定）

５．業績に与える影響

  本件による当期の業績予想に修正はありません。

                                  以 上

(9)

最近事業年度における

業績推移

（単位：百万円）
 平成17年12月期 平成18年12月期
売 上 高 735 688

経 常 利 益 2 6

総 資 産 116 102

(1) 商 号 大喜部品販売株式会社

(2) 本 店 所 在 地 大阪市福島区福島八丁目７番２号

(3) 代 表 者 代表取締役社長 中本 圭一

(4) 主な事業内容 自動車部品、用品、油脂、工具の販売

(5) 当社との関係 特になし